

भारतसरकार Government of India
परमाणुऊर्जाविभाग Department of Atomic Energy
परिवर्तीऊर्जासाइक्लोट्रॉनकेन्द्र Variable Energy Cyclotron Centre
1/एएफ, बिधाननगर/ 1/AF, Bidhan Nagar,
कोलकाता - 700 064 / Kolkata - 700 064

नि.सू.सं.: वीईसीसी/एमईजी/सीपी&आईएस/2024/ एसपी/B-07/315
Tender Notice No: VECC/MEG/CP&IS/2024/SP/ B-07/315

तारीख: 20/02/2024
Dated: 20/02/2024

प्रमुख, एमईजी, वीईसी केंद्र, 1/एएफ, बिधाननगर, कोलकाता-700064 भारत के राष्ट्रपति की ओर से "लॉग बुक की छपाई और हार्ड बाइंडिंग" के काम के लिए पात्र ठेकेदारों से 01/03/2024 को दोपहर 2.30 बजे तक सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करते हैं। तरल हीलियम संयंत्रों के लिए तीन हीलियम चक्र कंप्रेसर के लिए क्रायोजेनिक प्लांट बिल्डिंग का उद्घाटन 01/03/2024 को अपराह्न 3 बजे किया जाएगा।

Head, MEG, VEC Centre, 1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata-700064 on behalf of President of India invites SEALED QUOTATIONS up to **2.30 PM** on 01/03/2024 from eligible contractors for the work of "**Shifting of FSD571SFC air-end and motor from their base inside the helium compressor module, and reinstalling them following repairs & maintenance**" which will be opened at **3 PM** on 01/03/2024.

अनुमानित लागत / Estimated Cost : **Rs. 16000.00/-**
बयानाराशि / Earnest Money Deposit : शून्य/ NIL
निविदाकागजातोंकीलागत/ Cost of Tender Documents : शून्य / NIL

निविदा दस्तावेज लिखित आवेदन पर 21/02/2024 और 29/02/2024 के बीच अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं और उनके विवेक पर जारी किए जाएंगे। कार्य पूरा करने का समय कार्य आदेश प्राप्त होने की तिथि से 30 दिन है।

Tender documents can be received from the office of undersigned between 21/02/2024 and 29/02/2024 on written application and will be issued at his discretion. Job completion time is 30 days from date of receipt of work order.

Sd/-

(बिधान चंद्र मॉडल/ Bidhan Chandra Mandal)
(अधिशाषी अभियंता, वीईसीसी /Executive Engineer, VECC)